

Praha:	11. května 2012	Oživení o.s.
Číslo jednací:	076099/2012/KUSK	Ing. Štěpán Rattay
Spisová značka:	SZ_062666/2012/KUSK	předseda sdružení
Vyřizuje/linka:	Ing. Miroslav Karas / 482	Lublaňská 18
Značka:	InfZ 25/12	120 00 Praha 2

Zjednání nápravy povinného subjektu na základě rozhodnutí Ministerstva vnitra ČR, č.j. MV-44579-2/ODK - 2012

Vážený pane předsedo,

Krajský úřad Středočeského kraje(dále jen „krajský úřad“), obdržel dne 27. března 2012 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Dopisem ze dne 05. dubna 2012 jste byl vyzván k zaplacení úhrady. S výší úhrady jste nesouhlasil a dne 13. dubna 2012 byla krajským úřadem předložena Vaše stížnost dle § 16 a odst. 4 a 5 InfZ nadřízenému orgánu. Na základě rozhodnutí nadřízeného orgánu vedeného pod č.j. MV-44579-2/ODK – 2012 krajský úřad zjednává nápravu a uvádí následující.

V žádosti požadujete poskytnutí následujících informací :

1. kopii uzavřené smlouvy s vítězným dodavatelem vč. všech příloh a dodatků uzavřených k dnešnímu dni,
2. zadávací dokumentaci, včetně požadavků na prokázání kvalifikace
3. výzvy k podání nabídek s uvedením subjektů, kterým byly adresovány
4. obdržené nabídky dodavatelů
5. protokol o hodnocení nabídek
6. písemnou kalkulaci předpokládané hodnoty této zakázky
7. informaci, která osoba byla odpovědná za stanovení předpokládané hodnoty zakázek

Dovoluji si Vás odkázat na webové stránky krajského úřadu, kde naleznete zveřejněné informace k projektu www.tojecool.cz (<http://www.kr-stredocesky.cz/portal/krajsky-urad/informace-dle-zakona-106/informace-poskytnute-dle-zakona/predmet-zadosti-informace-k-podlimitni-zakazce-tojecoolcz.htm?pg=1>).

S pozdravem

Ing. Miroslav Karas
vedoucí Odboru interního auditu a stížností